fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

fuit in lecto. Kam.; 2) Remota, aliena fuit res c.

نَنَشَ F. i. n. a. نَنَشَ 1) Extraxit spinam etc., pecul-
volsella simili instrumento c. a. Kam. Dj.; Traxit
vellicando carnem c. a. r. Kam.; 2) Victum quaesi-
vit suis c. p. Kam.; 3) Percussit c. a. Kam.; 4) Im-
pulsit dispulitque pede. Kam.; 5) n. a. نَنَشَ نَنَشَ
Clanculum culpavit, dehonestavit c. a. Kam.; 6) Primum
e terra pullulavit planta. Gol.; 7) Exhaustit puteum. Di-
citur نَنَشَ بِيْمَرٍ لَا تَنْتَشُ (eodem modo نَنَشَ et نَنَشَ).
Kam. IV Humiditate turgescens granum primum emi-
sit germen in terram. Kam.; Primum germen ex terra
emisit planta. Kam.

نَنَشَ Germen plantae primum prodiens, sive inferne prodit,
sive superne. Kam.; Lithospermum digynum. Forsk.
Flor. LXII. 40.

نَنَشَ Pl. Infimae sortis homines et vafri, fures. Kam.

نَنَشَ (conf. نَنَشَ) Vulsella. Kam. Dj.

نَنَشَ n. a. نَنَشَ Correpta fuit cutis morbo, qui impetigi-
nem iunctam habet, ut in longum decorticetur. Kam.
IV Decorticatus fuit a superiore parte incipiens et se
extulit e terra, de tubere. Kam.; Protrusit extulitque
unum tuber terrae tuber alterum, et dens dentem c. a.
Kam.